বিআরপিডি সার্কুলার নং-২১

১৬ সেপ্টেম্বর ২০২১

তারিখঃ -----

১ আশ্বিন ১৪২৮

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক।

প্রিয় মহোদয়,

ব্যাংকের কর্মকর্তা-কর্মচারীগণকে বিধি-বহির্ভূতভাবে চাকুরীচ্যুতকরণ প্রসঙ্গে।

শিরোনামোক্ত বিষয়ে ২৮ মে ২০১৫ তারিখে জারিকৃত বিআরপিডি সার্কুলার লেটার নং-০৭ এবং ১৮ জুন ২০২০ তারিখে জারিকৃত বিআরপিডি সার্কুলার লেটার নং-৩২ এর প্রতি আপনাদের দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে।